[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021 года                                                                                                                           № 513
О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводных заключений об отказе в согласовании проекта генерального плана муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 №460, в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки сводных заключений об отказе в согласовании «Проекта генерального плана муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области» (муниципальный контракт № 08/02-2016 от 24.02.2016),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводных заключений об отказе в согласовании «Проекта генерального плана муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (далее - Согласительная комиссия).

2.
Утвердить Положение о Согласительной комиссии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.
Утвердить персональный состав Согласительной комиссии согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4.           Настоящее постановление вступает в силу с 15.02.2022 г.

5.
Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет, на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области www.admsosnovo.ru.
7.
Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

Сосновское сельское поселение

М.В. Киреев
Примечание: полный текст постановления приведен на сайте http://www.admsosnovo.ru/